
Расписание работы спортивных секций в МАОУ НГО «ООШ № 11» 2023/2024 учебный год 

 

№ ФИО 

педагога 

Название 

секции 

Место 

проведения 

Количество 

часов 

Группа Время проведения 

Понедель

ник  

Вторн

ик 

Среда Четверг Пятница  

1 Солиев 

Зокиржон 

Шергозиевич 

Футбол Спортивная 

площадка 

1,5 5-8 

классы 

15.30-17.00   15.30-

17.00 

 

2 Солиев 

Зокиржон 

Шергозиевич 

Спортивный 

час 

Спортивный 

зал 

1 2-4 

классы 

13.30- 

14.30 

  13.30- 

14.30 

 

 

3 Солиев 

Зокиржон 

Шергозиевич 

ЮнАрмия Спортивный 

зал 

1 5-8 

классы 

 13.30-

14.30 

  13.30-

14.30 

4 Скобченко 

Наталья 

Викторовна 

«Подвижные 

игры» 

Спортивная 

площадка 

2 1, 3 

класс 

  13.10-

13.50 

12.20-

13.00 
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