Расписание работы спортивных секций в МАОУ НГО «ООШ № 11» 2023/2024 учебный год

№	ФИО	Название	Место	Количество	Группа	Время проведения				
	педагога	секции	проведения	часов		Понедель	Вторн	Среда	Четверг	Пятница
						ник	ик			
1	Солиев	Футбол	Спортивная	1,5	5-8	15.30-17.00			15.30-	
	Зокиржон		площадка		классы				17.00	
	Шергозиевич									
2	Солиев	Спортивный	Спортивный	1	2-4	13.30-			13.30-	
	Зокиржон	час	зал		классы	14.30			14.30	
	Шергозиевич									
3	Солиев	ЮнАрмия	Спортивный	1	5-8		13.30-			13.30-
	Зокиржон		зал		классы		14.30			14.30
	Шергозиевич									
4	Скобченко	«Подвижные	Спортивная	2	1, 3			13.10-	12.20-	
	Наталья	игры»	площадка		класс			13.50	13.00	
	Викторовна	_								